Oversigt over afdelinger, antal boliger, bygninger og oprettet antal bygningstyper (bilag A.1 delaftale 128)

Delaftale 128 - Midtjylland - Midtjylland C, Vest

Lbfnr.
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Afdelingsnavn

201, Fuglekvarteret
203, Frantz Hansens Allé/Johs. Jensens Allé
207, EQum

209, Frantz Hansens Allé/Indre Ringvej
210, Indre Ringvej m.fl.
211, Bgrnehaven Arken
212, Huslodsvej

213, Midgardsvej m.fl.
214, Korskaerparken
215, Vglundsvej

218, Skovparken

219, Vesterbrogade m.fl.
220, Skovparken

221, Bggegarden

222, Rosenlunden

223, Prangervej

301, Birkehaven

302, Rgnnehaven

303, Christianshusene
304, Fyrrehaven 2

305, Vaseparken I

306, Lumbyesparken
307, Korskaerparken
310, Sgnderparken

311 Hasselhgj

312, Nestlegarden

313 Kirsebaerhaven
314, Regnbuen

315, Fuglsangparken
316, Ved Volden

317 , Damsbohaven
318, Ryesgarden

320, Madsbyhus

322, Kirsebaerlunden
323, Snoghgjparken
326, Treldevaenget
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0025331
0025401
0025402
0025403
0025404
0025405
0025407
0025408
0025415
0025416
0025501
0025502
0025504
0025505
0025509
0025510
0025511
0025514
0025515
0025601
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0025603
0025217
0627031
0627032
0627037
0627050
0627051
0627051
0627051
0627007
0454001
0737001
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0737003
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0737005
0737006
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Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
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Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
Boligkontoret Fredericia
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Boligselskabet Domea Hedensted
Boligselskabet Domea Hedensted
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Boligselskabet Domea Hedensted
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Hedensted Andelsboligforening
Horsens Andelsboligforening af 1954
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Horsens Andelsboligforening af 1954
Horsens Andelsboligforening af 1954
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Horsens Andelsboligforening af 1954
Horsens Andelsboligforening af 1954
Horsens Andelsboligforening af 1954
Horsens Sociale Boligselskab
Horsens Sociale Boligselskab

331, Ullerupdalvej

401, Rahbeksvej/Holbergsvej
402, Holbergshaven

403, Rahbeksvej/Holbergsvej
404, Christiansberg

405, Korskeaerparken

407, Viaduktvej

408, Axeltorv

415, Jupitervej

416, Mosegardsvej

501, Kongsgarden

502, @sterbo

504, Abrinken

505, Pjedstedvej

509, Hgjdedraget

510, Jyllandsgade/Bjergegade/Kongensstraede
511, Hvidtjgrnevej

514, Medborgerhuset

515, Skolevej

601, Kgbmagergade

602, Ved Landsoldaten

603, Felleslokaler pa Kgbmagergade skole
623, Sgnderparken

3231, Syrenvanget

3232

3237

3250

3253

3253

3253

3254

1, Vejlevej

1, Krystalgade

11, Hgjvangsgarden

2, Lindskovparken

3, Vaebnerparken

4, Gartnervaenget

5, Egebjerg

6, Aboulevarden

7, Egebakken

8, Ane Staunings Vej/Stadionsvej/@stergade
9, Ostergade
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0692002
0692006
0282001
0282013
0282016
0282111
0282112
0282114
0282118
0282119
0282017
0282120
0282125
0282019
0282024
0282018
0282021
0282022
0282003
0282004
0282008
0282009
0282010
0282011
0592001
0592002
0298326
0298008
0298001
0298317
0298319
0298320
0298525
0298002
0298003
0298004
0298011
0298014
0298019
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0298313
0298006
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0298009

Horsens Sociale Boligselskab

Horsens Sociale Boligselskab
Juelsmindehalvgens Almene Boligselskab
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Juelsmindehalvgens Almene Boligselskab
Juelsmindehalvgens Almene Boligselskab
OK-Boliger i Gedved kommune
OK-Boliger i Gedved kommune

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976

@stjysk Boligselskab Af 1976
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11, Ungbo

111, Stouby, Barrit, Glud, Hjarng
112, Birkeparken

114, Hornsyld, Rarup

118, Odelsgade

119, Birkelund

12

120, Plejecenter Kildeveaeldet
125, Plejecenter Kirkedal

13, Krohaven

16, Kurparken

18, Veerestedet

19, Dyreskuepladsen

19, Dyreskuepladsen

1, Toftebo

2, Sgvang
Bygmarken
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Hedensted 7
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0298010
0298020
0298318
0298330
0298331
0298523

@stjysk Boligselskab Af 1976
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128 boligafdelinger

Lgsning 6

Lgsning 7

Lgsning 8

Tgrring 1

Tgrring 2 (ungdomsboliger)
Uldum midtby
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